



**MITCH APS  
NORDRE RINGVEJ 121  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 32 76 69 00**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

**(10. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. oktober 2019**

---

Claus Hybel  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 293.606.

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger i forbindelse med opstart af skønhedssalon. Resultatet er derfor som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 271.641 og en negativ egenkapital på kr. 239.369.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-165.282</b>	<b>-5</b>
1 Personalemkostninger	<u>-211.136</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-376.418</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-376.418</b>	<b>-4</b>
Skat af årets resultat	<u>82.812</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-293.606</u></b>	<b><u>-3</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-293.606</u>	<u>-3</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-293.606</u></b>	<b><u>-3</u></b>





BALANCE PR. 30. JUNI 2019

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	47.785	48
Udskudt skatteaktiv	94.015	11
Andre tilgodehavender	<u>5.429</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>147.229</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>124.412</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>271.641</u></b>	<b><u>63</u></b>
 <b>AKTIVER</b>	 <b><u><u>271.641</u></u></b>	 <b><u><u>63</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-364.369	-71
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-239.369</u></b>	<b><u>54</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.855	5
Anden gæld	<u>11.155</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>511.010</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>511.010</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>271.641</u></u></b>	<b><u><u>63</u></u></b>
4 Eventualforpligtelser		



**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn	209.432	
ATP	<u>1.704</u>	<u>          </u>
	<u>211.136</u>	<u>          0</u>
 Antal gennemsnitlige fuldtidsbeskæftigede	 <u>          1</u>	
 <b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/7 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/7 2018	-70.763	-68
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-293.606</u>	<u>-3</u>
	<u>-364.369</u>	<u>-71</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 18.000.		
Leasingforpligtelse 2019 - 2021 kr. 225.910.		

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.